GC7129B
四位半单片 A/D 转换器（带有 LCD 驱动）
GC7129B
anyh
2013/9/25
 GC7129B 是一种高性能、低功耗 CMOS 工艺的四位半单片 A/D 转换器，可直接驱动多路
液晶显示，只需一些无源元件和参考源就可工作。适合应用于高精度的便携式数字万用表。
GC7129B

Page 11
9. 订货信息
产品型号 供货方式
GC7129BF LQFP44 引脚封装，每盘 160 只
GC7129BQ QFP44 引脚封装，每盘 96 只
GC7129BD DIP40 引脚封装，塑管，每管 12 只
10. 修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 添加 QFP44 引脚封装图 20060904
V12
添加订货信息
20130926 by rainbow
规范文本格式
11. 文档资料
创建日期：2003/7/8
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Analog to Digital Converters - ADC category: